NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "KOMPLEKSI TURISTIK "IONIAN OLEA, DHERMI", ME VENDNDODELE | |
_ NE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES ZNJ. MIRELA PAPULI DHE Z. ARTAN DUMI. MIRATUAR ME VENDIM TE KKT NR. 22, DT. 26.01.2021
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Gjelberim

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 31 800 m* | |
Sipérfaqge e truallit q¢ pérdoret per zhvillim: 31 800 m? | |
Sipérfage e truallit e zEén€ nga struktura (kati perdhe): ishte 5 964.2m?, eshte 5983.1 m*

Sipérfaqe katit perdhe vilave Medium: ishte 468.6m?, eshte 487.5 m? | _7

Sipérfaqe e njolles (projeksioni siperfaqes te shfrytezuar): 7 410m* | Miratuar me Vendim t& KKT Nr.22, Datg 26/01/2021 7
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: ishte 12 840m?, eshte 12 916.92 m? i. D — ]

Sipérfage e ndertimit te vilave Medium: ishte 913.2m? - eshte 990.12 m’ ' PER MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT DHE NDRYSHIMEVE NE PROJEKT ,
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 23 % " GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "KOMPLEKSI TURISTIK "IONIAN OLEA,
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 77 % ' DHERMI", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES |
Intensiteti i ndértimit: 0.4 ' ZNJ. MIRELA PAPULI DHE Z. ARTAN DUML. 1

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuot€s s& sistemimit: | S ——

villa 6.55 m, apartament 9.65 m | i
Numri i kateve mbi toké: Villa 2 kate, Apartamente 3 kate 1

Numri i kateve nén toké: 0 |

TREGUES TEKNIK: | |
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Indeksi i hartes: K-34-136 | |

Vertetimi nga dokumenti Hipotekor me Nr. 122, dt. 16.01.2017 “ - PROJEKTUES: | w:ﬂﬂow:: -
Vertetimi nga dokumenti Hipotekor me Nr. 123, dt. 16.01.2017 | || AR
Vertetimi nga dokumenti Hipotekor me Nr. 107, dt. 16.01.2017 T e
Vertetimi nga dokumenti Hipotekor me Nr. 26, dt. 02.02.2017 1 |

Vertetimi nga dokumenti Hipotekor me Nr. 27, dt. 02.02.2017 || ZHVILLUES: ' Mirela Papuli, Artan Dumi

| | HALISOF SH.P.K.

NDERTUES:

Kufizimet: |
Veri: Stefo Buo
Jug: Anton Bifsha |

Zbatimi

R |
FAZA E PROJEKTIT: |

H\mﬁnﬁ@“ WHﬁmﬁ né studim | A 7 T

Peréndim: Deti . SHKALLA || NR.IFLETES | NR.IKOPJEVE _f

Distancat nga kufiri i pronés: 3 m | 1:500 & 1:2000 A0 | 02/06




